בהמשך למתואר, בסמוך לשעה 16:40, במקלט שבו לן המערער, החזיק הוא סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 0.53 גרם נטו, לצריכתו העצמית, מבלי שהיה לו היתר לכך על-פי דין.

לפיכך ייחסה המשיבה למערער בכל אחד מארבעת האישומים את העבירה של יצוא, יבוא, מסחר, הספקת סמים מסוכנים לפי סעיף 13 + 19א' של פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, ובאישום

הרביעי נוספה גם העבירה של החזקה, שימוש בסמים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

ג. המערער נעצר בתאריך 20.9.18 והמשיבה עתרה למעצרו עד תום ההליכים.

בהחלטתו מיום 7.10.18 הורה כב' השופט ש.מ.

כאמור כבר לעיל, מנעד הענישה רחב והוא תלוי נסיבותיו הספציפיות של כל מקרה לגופו.

כ"ג. העיקרון המנחה בענישה הוא כידוע עקרון ההלימה (סעיף 40ב בחוק העונשין, התשל"ז-1977) אם כי רשאי בית-המשפט, במקרה המתאים, לחרוג ממתחם הענישה ההולם, ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו (סעיף 40ד של חוק העונשין).

בעניינינו, ראה בית-משפט קמא לנכון, ובצדק, לחרוג ממתחם הענישה ההולם וזאת בזכות ההליך השיקומי היסודי והמעמיק שעבר המערער במסגרת יחידת ההתמכרויות ובפיקוח שירות המבחן.

עוד מוזהר המערער, שמדובר בתנאי העסקה קפדניים, וכל חריגה מכללים אלה יש בה כדי להביא להפסקת עבודות השירות ולהוביל לריצוי העונש מאחורי סורג ובריח.

**מזכירות בית-המשפט תמציא את העתק פסק הדין אל:**

1) הממונה על עבודות שירות.

2) שירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"ף, 21 מאי 2020, במעמד הנוכחים.

**א' לוי, שופט**

**כ' סעב, שופט**

**י' גריל, שופט עמית**
**[אב"ד]**